Secretaria de Seguridad IU ﬁ
Publica, Vialidad y Transito B\E;
Municipio de Juarez, Nuevo Ledn — A R

Administracion 2021 - 2024

Prevencion Social de la Violencia y la Delincuencia, Juarez, N.L.

ESTADISTICAS A LAS PREGUNTAS

CANTIDAD DE TALLERES Y/O CONFERENCIAS

En el presente informe estadistico, podremos visualizar la cantidad de preguntas que se
realizaron en el mes de JUNIO 2023, comparado el afio 2022.

Preguntas
CANTIDAD DE
CONFERENCIAS/TALLERES/PROGRAMAS
25.5
25

25
24.5

24
23.5

23

23
22.5 -

22

jun-22 jun-23

Medios de Contacto

Direccioén:

Camino a la Paz #100, Col. Garza y Garza
Teléfono:
81-17-71-20-50 al 56
Opcion 6
Horario de atencion:

08:00 a 17:00 horas




